Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 26 February 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |L Matheson 2 |Prime Here x Steers HL CM 585| $3,053.70 $5.22
501 |AG & LM Paton 1 |Prime Ang x Steer HL CM 470| $2,406.40 $5.12
502 |AG & LM Paton 4 |Prime Ang & AH x Steers HL CM 583| $3,066.58 $5.26
504 |Lochee 1 [Prime Here x Steers HL CM 590| $3,068.00 $5.20
505 |L Matheson 1 [Prime Here x Steers HL CM 480| $2,486.40 $5.18
506 |[SF Smith 1 |[Prime Ang Steer HL CM 505| $2,595.70 $5.14
507 |CGray 1 |Prime Here x Steers HL CM 625| $3,275.00 $5.24
508 |J & C McDermott 5 |Prime HF x Steers HL CM 530| $2,745.40 $5.18
509 |J & C McDermott 4 [Prime HF x Steers HL CM 455| $2,311.40 $5.08
510 |Twin Furrows 1 |Prime Ang Steer HL CM 515| $2,667.70 $5.18
510a |Twin Furrows 1 |[Prime Ang Steer (Red Rump) HL CM 425| $2,239.75 $5.27
511 |B & K Morgan 2 |Prime MG Steer HL CM 455| $2,366.00 $5.20
533 |Rowe & Wetlake 4 |Prime MG Heifers HL CM 579| $3,045.54 $5.26
534  [Twin Furrows 1 [Prime Ang Heifer HL CM 665| $3,458.00 $5.20
535 |R Hansen 2 |Prime HF x Heifers HL CM 495| $2,554.20 $5.16
536 |AKDean 1 [Prime BB x Heifer HL C2 520 $2,735.20 $5.26
537 |SF Smith 3 |Prime AH x Heifers HL CcM 438| $2,260.08 $5.16
538 |R &L Lentjes 5 [Prime HF x Heifers HL CM 509( $2,646.80 $5.20

539/540 |R & L Lentjes 13 [Prime Fri Heifers HL Cc™m 493| $2,455.14 $4.98
542 |Oxford Hill Dairies 4 |Prime Fri Heifers HL CM 453| $2,074.74 $4.58
545 [Blackford Farming Blue Shed 7 |Prime Fri x Heifers HL C10 421| $1,881.87 $4.47
546 |[Blackford Farming Blue Shed 5 [Prime Fri x Heifers HL C10 394| $1,745.42 $4.43
547 |[Balgonie Dairy 7 |Prime Fri x Heifers HL Cc8 409| $1,824.14 $4.46
548 |[Balgonie Dairy 11 ([Prime Fri x Heifers HL Cc8 371| $1,610.14 $4.34
549 [Balgonie Dairy 4 |Prime Fri x Heifers HL Cc8 349| $1,528.62 $4.38
550 |Gladfields 5 |Prime Fri Heifers HL CcM 446| $2,051.60 $4.60
551 |Gladfields 7 |Prime FJ x Heifers HL CM 417| $1,868.16 $4.48
552 |Classact 4 |Prime FJ x Heifers HL M 336| $1,411.20 $4.20
553 [lllingworth Sharemilking 2 [Prime Fri x Heifers HL (@)Y 390| $1,716.00 $4.40
554  [lllingworth Sharemilking 8 |Prime Fri & FJ x Heifers HL (@)Y 326| $1,310.52 $4.02
555 |Coast Dairies 3 |Prime Xbred Heifers HL M 368| $1,523.52 $4.14
556 |Davidson Dairies 8 |Prime Jer Heifers HL C10 306 $963.90 $3.15
557 |Davidson Dairies 1 [Prime Jer Heifers HL C10 240| $360.00 $1.50
558 |Giggs Farming 1 |[Prime Fri Heifer (Orange Tag) HL (@)Y 340| $1,411.00 $4.15
558a |Charing Cross Dairy 1 [Prime Fri Heifer (White Tag) HL (@)Y 250 $755.00 $3.02
559 |H Southen 1 |Prime AF x Heifer HL (@\Y] 410 $1,894.20 $4.62
559a |H Southen 1 |[Prime FJ x Heifers (Orange Tag) HL (@)Y 345| $1,414.50 $4.10
574 Davison Dairies 7 |Prime Fri x Heifers HL C10 374 $1,664.30 $4.45
575 |A & D Annan 1 |Prime AH x Cow HL C10 680 $2,502.40 $3.68
576 |Twin Furrows 1 |[Prime Ang x Cow HL Cc™m 585( $2,246.40 $3.84
577 Davison Dairies 6 |Prime Fri x Heifers HL C10 364 $1,565.20 $4.30
578 Davison Dairies 3 |Prime Fri x Heifers HL C10 355( $1,462.60 $4.12




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
581 |Clareburn Partnership 1 [Prime Highland Bull HL CcM 580| $3,027.60 $5.22
582 |Cowley Dairy Solutions 3 |Prime Here Bulls HL CcM 625( $3,312.50 $5.30
583 |[Longspur 1 [Prime Here Bulls HL C10 750( $3,990.00 $5.32
585 |[A & D Annan 1 [Prime Ang Bull HL C10 805| $3,944.50 $4.90
586 |[Longspur 1 |Prime Ang Bull HL C10 1190| $5,259.80 $4.42
587 [Manahune 1 |Prime Here Bull HL (@)Y 870| $4,228.20 $4.86
588 |Cowley Dairy Solutions 3 |Prime Jer Bulls HL CM 373| $1,574.06 $4.22

STORES
516 |AK Dean Ltd 6 |18mth BB x Steers HL C2 377 $2,050.00 $5.44
517 |AKDean Ltd 9 |18mth SP x Steers HL C2 372| $2,000.00 $5.38
519 |Hawker Velvet 7 |18mth Char Heifers HL CM 479| $2,740.00 $5.72
520 |AK Dean Ltd 4 |18mth BB x & SP x Heifers HL C2 398| $2,070.00 $5.20
521 |Forrestdale Brahmans 3 |15mth Ang x Heifers HL Cc5 307 $1,590.00 $5.18
524 |Forrestdale Brahmans 4 |15mth Ang x Steers HL Cc5 250| $1,340.00 $5.36
525 |[DF & JN Bowler (MC) 4 |Limo x Steer Calves HL cM 260| $1,630.00 $6.27
526 [DF & JN Bowler (MC) 4 |Limo x Steer Calves HL CcM 235| $1,490.00 $6.34
527 |DF & JN Bowler (MC) 7 [Limo x Heifer Calves HL CM 254| $1,520.00 $5.98
528 |DF & JN Bowler (MC) 4 |Limo x Heifer Calves HL ™M 214| $1,380.00 $6.45
529 [DF & JN Bowler (MC) 2 |S/Park Steer Calves HL cM 215| $1,220.00 $5.67
560 |DF & JN Bowler 2 |HF x Heifer Calves HL CM 210| $1,070.00 $5.10
563 |Cashfields 11 |Fri Bull Calves HL C10 136  $910.00 $6.69
564 |[Cashfields 2 |FJ x Bull Calves HL C10 110  $530.00 $4.82
565 |Classact 8 |Jer Bull Calves HL C10 128| $540.00 $4.22
567 |Terraverde Farm 3 |Frix Heifer Calves HL C10 158 $540.00 $3.42
568 |Terraverde Farm 4 |Jer Heifer Calves HL C10 166 $400.00 $2.41
569 |Terraverde Farm 5 |Jer Heifer Calves HL C10 130| $300.00 $2.31
570 |Kyle Park 2 |Jer Heifer Calves HL CM 138 $300.00 $2.17
571 |SF Smith 1 |R2 AH x Heifer HL CM 310| $1,510.00 $4.87

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




